Sirket Sermaye Piyasasl Kanunu hukurnlerine gore kavith sermaye sistemini
kabul etmlstlr. Sirketin kavith sermayesi 1.000.000.000.-(Bir Milyar)TL olup,
her biri l.-(Bir) Kr nominal degerde 100.000.000.000 (Yuz Milyar) paya
bolunrnustur, Sirketin ~Ikanlml~ sermayesi, tarnarm odenmls 245.000.000 -TL
(iki yuz kirk bes milyon) TL dir.
Sermaye Piyasasl Kurulu'nca veri len kavrth sermaye tavarn izni 2021- 2025
vrllan (5 YII) icln gecerlldlr. 2025 Ylh sonunda izin verilen kavrth sermaye
tavanma ulasilarnarms olsa dahi, 2025 vihndan sonra vonetirn kurulunun
sermaye artmrn karan alabilmesi i~in;